
Nadleśnictwo Skierniewice
Maków, ul. Zwierzyniec 2, 96-100 Skierniewice
tel.: +48 46 831 20 18, fax: +48 46 831 20 20, e-mail: skierniewice@lodz..lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Nadleśnictwo Skierniewice

Maków,  08-12-2023 r.

Zn. spr.: SA.771.15.2023

Decyzja nr 13/2023
Nadleśniczego Nadleśnictwa Skierniewice

z dnia 08.12.2023 r.
w sprawie przedłużenia czasowego wyłączenia z udostępnienia 

dojazdu pożarowego nr 2 „Trakt Łowicki”, nr inwentarza 220/00443
Na podstawie § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe 

stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych 

i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r1., art. 35 ust. 1 ustawy o lasach z dn. 28 września 1991 (Dz.u. z 

2023 r. poz. 1356 z późniejszymi zmianami)2, § 4 Zarządzenia nr 31/2021 Nadleśniczego 

Nadleśnictwa Skierniewice z dnia 18 grudnia 2021 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu 

korzystania z dróg leśnych na terenie Nadleśnictwa Skierniewice3 oraz Decyzji nr 10/2023 

Nadleśniczego Nadleśnictwa Skierniewice4,

postanawiam co następuje:

§ 1

W związku z przedłużeniem prac związanych z remontem drogi, dojazd pożarowy 

nr 2 „Trakt Łowicki”, nr inwentarza 220/00443 pozostaje czasowo wyłączony z ruchu 

publicznego do dnia 31.12.2023 r.

§ 2

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zatwierdzam,

mgr inż. Hubert Kania
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Skierniewice

/podpisano elektronicznie/

1 § 22 pkt. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowi, że Nadleśniczy wydaje zarządzenia i 
decyzje obowiązujące na obszarze nadleśnictwa.
2 Art. 35 ust. 1 Ustawy o lasach z dn. 28 września 1991 r. stanowi, że Nadleśniczy prowadzi samodzielnie gospodarkę leśną 
w nadleśnictwie.
3 Zarządzenie 31/2021 Nadleśniczego Nadleśnictwa Skierniewice z dn. 18 grudnia 2021 r. stanowi, że w przypadku 
czasowego wyłączenia udostępnionej drogi leśnej na okres dłuższy niż 7 dni zostanie wydana decyzja informująca o terminie 
czasowego wyłączenia.
4 Decyzja nr 10/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa Skierniewice z dnia 12.10.2023 r. w sprawie czasowego wyłączenia z 
udostępnienia dojazdu pożarowego nr 2 „Trakt Łowicki”, nr inwentarza 220/00443.



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 60550.113827.177834

Nazwa dokumentu Decyzja nr 13.2023.pdf

Tytuł dokumentu Decyzja nr 13.2023

Sygnatura dokumentu SA.771.15.2023

Data dokumentu 08.12.2023

Skrót dokumentu C92A96DFE4D1A2E0148C8F40D9BFE07236834E9B

Wersja dokumentu 1.4

Data podpisu 08.12.2023 12:55:32

Podpisane przez Hubert Kania Nadleśniczy

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.114.42.42.

Data wydruku: 08.12.2023
Autor wydruku: Smulski Paweł (Referent ds. administracji)


		2023-12-08T11:55:32+0000
	Hubert Kania




